
П. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Не классифицирован (120% = 2:16.657) 
DNS 

№ 
44 
42 

212 
33 
16 
31 
69 
15 

189 
61 

554 
23 

777 
21 
28 
96 
30 
74 

131 
11 

485 
35 

188 

181 

ФИО 
Смирнов Алексей 
Колпакова Екатерина 
Петрукович Сергей 
Чернов Андрей 
Беляков Игорь 
Кирьянов Антон 
Османов Марат 
Иванов Максим 
Жук Вероника 
Хохлов Вадим 
Куценко Алексей 
Мишунин  Михаил 
Литвяков Павел 
Сухих Карина 
Филиппов Михаил 
Кулаков Денис 
Древин Дмитрий 
Соловьев Николай 
Орлов Александр 
Дороднов Артем 
Лазарев Сергей 
Коротких Анна 
Прошин Дмитрий 

Касаткин Вячеслав 

Мотоцикл Класс 
SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

SSP300 

Луч.Вр. 
1:53.881 
1:53.884 
1:54.723 
1:55.790 
1:56.150 
1:56.151 
1:57.235 
1:57.933 
1:57.949 
1:58.569 
1:58.848 
1:59.155 
1:59.196 
1:59.553 
2:02.780 
2:03.526 
2:04.035 
2:04.452 
2:06.007 
2:06.081 
2:06.713 
2:06.925 
2:09.807 

В кр. 
5 
7 
6 
6 
3 
5 
5 
3 
3 
5 
5 
3 
4 
4 
5 
5 
3 
4 
4 
5 
5 
4 
3 

0 

Раз.Лид 

0.003 
0.842 
1.909 
2.269 
2.270 
3.354 
4.052 
4.068 
4.688 
4.967 
5.274 
5.315 
5.672 
8.899 
9.645 

10.154 
10.571 
12.126 
12.200 
12.832 
13.044 
15.926 

КМ/Ч 
186,5 
187,5 
188,2 
183,4 
185,9 
185,9 
185,2 
182,7 
186,9 
183,7 
181,8 
183,1 
181,5 
184,3 
174,8 
174,8 
169,0 
173,1 
175,3 
173,9 
173,1 
176,2 
175,3 

 

Сорт. по лучшему кругу

Объявления 
№16 круг 5 снят 

Напечатано: 05.07.2025 15:43:14 

Главный судья: Борис Телегин ССВК 

Главный секретарь: Мария Солонина ССВК  

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: Moscow Raceway 

А5Моторс Моторинг 2025 

Чемпионат России 

Квалификация SSP 300 

Квалификация (15:00 Время) запущен в 14:40:01 

MRW-FIM 3,932 км 

05.07.2025 14:25 


