

## Федерация мотоциклетного спорта Московской области 2 этап Чемпионата России в дисциплинах: Супербайк, Суперспорт, Минимото

1 этап Чемпионата г. Москвы в дисциплинах:

Супербайк, Суперспорт, Минимото, Суперсток 1000, Суперсток 600 2 этап Традиционных соревнований в дисциплинах: Супербайк, Суперспорт, Минимото

## А5Моторс Моторинг 2025

## Сорт. по лучшему кругу

Чемпионат России

MRW-FIM 3,932 км

Квалификация SSP 300

05.07.2025 14:25

Квалификация (15:00 Время) запущен в 14:40:01

П.	No	ФИО	Мотоцикл	Класс	Луч.Вр.	В кр.	Раз.Лид	км/ч
1	44	Смирнов Алексей		SSP300	1:53.881	5		186,5
2	42	Колпакова Екатерина		SSP300	1:53.884	7	0.003	187,5
3	212	Петрукович Сергей		SSP300	1:54.723	6	0.842	188,2
4	33	Чернов Андрей		SSP300	1:55.790	6	1.909	183,4
5	16	Беляков Игорь		SSP300	1:56.150	3	2.269	185,9
6	31	Кирьянов Антон		SSP300	1:56.151	5	2.270	185,9
7	69	Османов Марат		SSP300	1:57.235	5	3.354	185,2
8	15	Иванов Максим		SSP300	1:57.933	3	4.052	182,7
9	189	Жук Вероника		SSP300	1:57.949	3	4.068	186,9
10	61	Хохлов Вадим		SSP300	1:58.569	5	4.688	183,7
11	554	Куценко Алексей		SSP300	1:58.848	5	4.967	181,8
12	23	Мишунин Михаил		SSP300	1:59.155	3	5.274	183,1
13	777	Литвяков Павел		SSP300	1:59.196	4	5.315	181,5
14	21	Сухих Карина		SSP300	1:59.553	4	5.672	184,3
15	28	Филиппов Михаил		SSP300	2:02.780	5	8.899	174,8
16	96	Кулаков Денис		SSP300	2:03.526	5	9.645	174,8
17	30	Древин Дмитрий		SSP300	2:04.035	3	10.154	169,0
18	74	Соловьев Николай		SSP300	2:04.452	4	10.571	173,1
19	131	Орлов Александр		SSP300	2:06.007	4	12.126	175,3
20	11	Дороднов Артем		SSP300	2:06.081	5	12.200	173,9
21	485	Лазарев Сергей		SSP300	2:06.713	5	12.832	173,1
22	35	Коротких Анна		SSP300	2:06.925	4	13.044	176,2
23	188	Прошин Дмитрий		SSP300	2:09.807	3	15.926	175,3
He классифицирован (120% = 2:16.657)								
DNS	сифициро 181	Касаткин Вячеслав		SSP300		0		
כווט	101	RUCUIRIN DATECTOR		331300		U		

Объявления № 16 круг 5 снят

Главный судья: Борис Телегин ССВК

Orbits

Главный секретарь: Мария Солонина ССВК

Лицензия на: Moscow Raceway

Напечатано: 05.07.2025 15:43:14